27075 40 89 001 2020 – 00051– 00   

FIJA AGENCIAS EN DERECHO 

Conforme con lo dispuesto en el numeral 4º del artículo 366 del C.G.P y en el inciso 

primero del numeral 1.8 del artículo 6º del acuerdo número 1887/2003, el despacho fija 

las agencias en derecho en OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

DOCE PESOS ($858.412), para que sean incluidas en la liquidación de costas.  

Por lo anterior, el JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE BAHÍA 

SOLANO, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Fíjese como agencias en derecho dentro del presente asunto, la suma 

de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 

($858.412). 

SEGUNDO: Por secretaria córrase traslado con la liquidación de costas.  

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

JUAN EDILBERTO SERNA RIOS 

EL JUEZ 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL